THE
BOWL

Food Lounge

The Bowl 14.07-17.07.2025

Taglich
Mascarpone mit Erdbeeren9°
Tageskuchen

Kleiner Blattsalat
Mixsalat. Rohkostgemiise

GrolRer Blattsalat
Mixsalat. Rohkostgemiise

Montag

Gebratener Schweinenacken9!m.°
mit Rosmarinkartoffeln und griine Bohnen

Penne mit griinem Pesto®!-cgh4ho &
Kirschtomaten und Grana Padano

Dienstag

Backhend|a-1.¢.g.,m,o
mit Kartoffel-Gurkensalat und StiRer Senf-Schmand

Kichererbsen Gemiisepfanne!.f:.m.n.0
mit Minz Dip

Mittwoch

Polpette al Sugo®!.¢:9.,m.o
mit Orecciette & Grana Padano

Blatterteig Spinat Feta Auflauf21:¢9.hmo
mit Dip

Donnerstag

Schweizer Wurstsalat?!.<9..m.0
mitBreze

Gemduselasagne!.cg.hmo

Freitag - BetriebsausflugBowlistgeschlossen

Liebe Gaste, soweit Sie von Allergien betroffen sind, melden Sie sich. Gerne gibt Ihnen unsere separate

Allergiker Karte Auskunft Gber die in den Speisen enthaltenen Allergenen Zutaten."

3.00€
4.50€

3.50€

5.00€

9.00€

8.50€

9.50€

8.50€

9.50€

8.50€

9.00€

8.50€
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